F12
Sortie de classe

Football sec. 1-2

Date: 24 novembre 2025 de 14h45 & 15h55
27 novembre 2025 de 14h45 & 15h55
1 décembre 2025 de 14h45 & 15h55
4 décembre 2025 de 14h45 & 15h55
8 décembre 2025 de 14h45 & 15h55
11 décembre 2025 de 14h45 & 15h55
15 décembre 2025 de 14h45 & 15h55
5janvier 2026 de 14h45 & 15h55

8 janvier 2026 de 14h45 & 15h55

12 janvier 2026 de 14h45 & 15h55

15 Ionvier 2026 de 14h45 & 15h55

19 |janvier 2026 de 14h45 & 15h55

22 |anvier 2026 de 14h45 a 15h55

26 |anvier 2026 de 14h45 a 15h55

29 janvier 2026 de 14h45 & 15h55

2 féevrier 2026 de 14h45 & 15h55

5 février 2026 de 14h45 & 15h55

9 février 2026 de 14h45 & 15h55

16 février 2026 de 14h45 & 15h55

19 février 2026 de 14h45 & 15h55

23 février 2026 de 14h45 & 15h55

9 mars 2026 de 14h45 a 15h55

12 mars 2026 de 14h45 & 15h55

16 mars 2026 de 14h45 & 15h55

19 mars 2026 de 14h45 & 15h55

23 mars 2026 de 14h45 a 15h55

26 mars 2026 de 14h45 & 15h55

30 mars 2026 de 14h45 & 15h55

2 avril 2026 de 14h45 & 15h55

Ces éléves seront absents de vos classes afin de participer & une rencontre sportive.

Nom Groupe
Jake Babin 102
Kabir Baig Mirza 109
William Sean Banda 203
Brian Barnfield 402
Xavier Béchard 106
Louis-Félix Bégin 108
Arthur Benoit 103

Georges Benoit *

Demi-pension
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Charles Boucher
Colin Brady
Raphael Centomo
Xavier Charette
Noah Cloutier
Louis Coulombe
Lukas Czarnecki
Vincent Dallaire
Matteo Day
Olivier Desmarais
Lenny-Mikaél Dia
Noah Dupont
Benjamin Félix
Christopher Ferriero
Liam Fournier
Nathan Gareau
Joey Geara-Ramos
Radin Ghasemi
Justin Gouslisty
Félix Harbour
Malcolm Harvey
Hussain Javed

Mahan Khaiat

202

104

107

101

107

104

102

209

206

102

104

101

209

202

102

206

204

204

203

203

103

103

209
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Olivier Lafontaine
Enzo Lalande

Elliot Leblanc

William Leboeuf

Léon Letendre
Emerick Lewis
Charles Martel

Steve E. Martinov
James McSween
Aldéric Ménard

Didier Mersseman
Joshua Ojo-Odiase
Samuel Gonzalo Oviedo Zegarra
Stone Pattinson

Peter Philipos

Evan Philogene
Mateo Rodrigue

Jake Rondeau St-Germain
Catalin-Christian Rusu
Alex Savard

Théo Séguin

Thomas Séguin

Théo St-Amour

201

107

106

208

102

207

208

106

106

102

105

207

208

205

207

104

106

108

105

207

209

205

108
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James Patrick St-Pierre

Jake Yelle

Entraineur

Simon Gingras
Nicolas Charvet
Philippe Lebourdais

Zachary Foster

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

104 .

108

Titre

Responsable football
Intervenant football
Intervenant football

Intervenant football
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